

Årsredovisning

för

Cheman AB

556669-1506

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Cheman AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 15 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Hamburgsund den 15 juni 2023


Anders Olevik

Styrelsen för Chemana AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Chemana AB:s huvudsakliga verksamhet består i att förvalta värdepapper och fastigheter. Bolaget är beläget i Tanums kommun i norra Bohuslän. Bolaget är moderbolag till dom helägda dotterbolagen: Chemana Auto AB 556711-2262 och Ciprians Marknadskommunikation 556339-3890.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	6 904	11 561	2 915	1 327
Resultat efter finansiella poster	-119	1 517	741	759
Soliditet (%)	71,5	66,7	55,6	27,6

Företagets omsättning under året har ökat på grund av att fler aktieaffärer gjorts.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 189 830	1 286 596	3 576 426
Årets resultat			-169 377	-169 377
Belopp vid årets utgång	100 000	2 189 830	1 117 219	3 407 049

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 476 426
årets förlust	-169 377
	3 307 049
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 307 049
	3 307 049

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. *a*

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

6 903 730

11 560 730

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

6 903 730

11 560 730

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-6 961 397

-9 984 124

Övriga externa kostnader

-61 370

-60 016

Summa rörelsekostnader

-7 022 767

-10 044 140

Rörelseresultat

-119 037

1 516 590

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

138

97

Räntekostnader och liknande resultatposter

-17

-29

Summa finansiella poster

121

68

Resultat efter finansiella poster

-118 916

1 516 658

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag

-50 461

-230 062

Summa bokslutsdispositioner

-50 461

-230 062

Resultat före skatt

-169 377

1 286 596

Årets resultat

-169 377

1 286 596

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	2	200 000	200 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	1 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		200 000	1 200 000
Summa anläggningstillgångar		200 000	1 200 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar			
Skatteskulder		9 725	8 930
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 902	0
Summa kortfristiga fordringar		16 627	8 930

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		3 622 059	3 947 414
Summa kortfristiga placeringar		3 622 059	3 947 414

Kassa och bank

Kassa och bank		931 996	205 136
Summa kassa och bank		931 996	205 136
Summa omsättningstillgångar		4 570 682	4 161 480

SUMMA TILLGÅNGAR

4 770 682

5 361 480

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 476 426

2 189 830

Årets resultat

-169 377

1 286 596

Summa fritt eget kapital

3 307 049

3 476 426

Summa eget kapital

3 407 049

3 576 426

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

428 504

553 706

Summa långfristiga skulder

428 504

553 706

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 902

0

Övriga skulder

909 228

1 212 348

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18 999

19 000

Summa kortfristiga skulder

935 129

1 231 348

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 770 682

5 361 480

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Bilar

5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 000	200 000
Försäljningar/utrangeringar		0
Utgående ackumulerade uppskrivningar		0
Utgående redovisat värde	200 000	200 000

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Försäljningar/utrangeringar	-1 000 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 000 000
Utgående redovisat värde	0	1 000 000

Hamburgsund den 11 juni 2023


Anders Olevik

2023062958333

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-15



Anders Winther
Godkänd revisor
